附件2

2019年“践行新思想”冀青工作

调研大赛

 申 请 书
课  题  名  称
课 题 申 请 人
申请人所在单位
填  表  日  期
共青团河北省委

河北省社会科学院

2019年6月制
填 写 说 明
一、本申请书所列项目，请认真如实填写。除签名外，其余部分建议打印填写。
二、本申请书一式两份，请提交团省委办公室。
三、团省委办公室联系地址：石家庄市裕华西路53号团省委办公室419室；邮编：050051；联系电话：0311-87801119；电子信箱：gqtyjs@126.com。
课题申请人承诺：
　　我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项参赛，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究，积极参加大赛，并取得预期成果。团省委有权使用本课题所有研究成果。
                     课题申请人（签章）：
                                  年    月    日
基 本 信 息

	课题名称

	组织名义申报（   ）
	个人名义申报（   ）

	课题申请人情况

	姓名

	性别

	学历

	职称

	职务

	工作单位

	联系地址

	办公电话

	移动电话

	课题主要参与者情况

	姓名
	性别
	学历
	工作单位及职务

	课题联络员情况

	姓名

	性别

	学历

	工作单位及

职务

	联系地址

	办公电话

	移动电话